
 

Vartotojų perspėjimas 

PREVENCINIS ATŠAUKIMAS 

tik pavienių, standartų neatitinkančių illy kavos nemaltų pupelių skardinių po 250 gr 

 
TRIESTAS, kovo 16-oji, 2018 m. 
illycaffè, aukštos kokybės kavos sektoriaus lyderė, atšaukia 250 gr nemaltų kavos pupelių skardines, 
neturinčias dujų slėgio vožtuvo ant dugno (su galiojimo pabaigos data tarp 10/2019 ir 02/2020). Prašome 
jų NEATIDARYTI ir kuo greičiau jas grąžinti mums. 
 
Tarp šios partijos skardinių gali pasitaikyti tokių, kurios neatitinka kokybės standartų dėl netinkamo pakavimo 
mašinos pakrovimo. Brokuotų skardinių dangtelis atidarant gali staigiai atsiplėšti nuo metalinio indo.   
Šias brokuotas skardines labai lengva atpažinti, nes jos ant dugno neturi slėgio vožtuvo ir dugnas gali būti 
nenormaliai išsipūtęs. 
  
Norime pabrėžti, kad pati kava, esanti šiose brokuotose skardinėse, yra ta pati aukščiausios kokybės illy 
kava, ir kad brokuota yra tik pakuotė, ne kavos pupeles.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ILLY KAVOS PUPELĖMIS SKARDINĖS 250 GR, KURIOS GALI BŪTI BROKUOTOS (jei neturi slėgio vožtuvo ant 
dugno ir jų galiojimo pabaiga nuo 10/2019 iki 02/2020): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klientai, nusipirkę vieną ar daugiau iš šių produktų su nurodytu broku, prašomi grąžinti jį (juos) į artimiausią “Skonis ir 
kvapas” parduotuvę, kur produktas bus pakeistas.  

 
Norėdami gauti daugiau informacijos, skambinkite mūsų nemokamu kokybės telefonu: 8 800 70080 arba rašykite 
kokybe@skonis-kvapas.lt. 

CAN BOTTOM 

WITH VALVE 

CAN BOTTOM 

WITHOUT VALVE 

Skardinės dugnas 
su vožtuvu 

250 gr Whole Bean 
Dark Roast Coffee  

250 gr Whole Bean 
Medium Roast Coffee  

250 gr Whole Bean 
Decaffeinated Coffee  

250gr Monoarabica™ 
 Whole Bean India  

250gr Monoarabica™ 
 Whole Bean Ethiopia 

250gr Monoarabica™ 
 Whole Bean Guatemala 

Skardinės dugnas 
be vožtuvo 

mailto:kokybe@skonis-kvapas.lt

